SỞ Y TẾ PHÚ YÊN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

                   Số:       /TB-KSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Phú Yên, ngày      tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá sữa bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức mua sắm sản phẩm sữa

thực hiện nội dung bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật năm 2025 (từ tháng 01/2025

đến tháng 12/2025 cho viên chức, người lao động Trung tâm kiểm soát bệnh tật

Phú Yên, nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên;

2. Thông tin liên hệ của bộ phận chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Văn

thư, Phòng Tổ chức – Hành chính, Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên;

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Yêu cầu báo giá phải đựng trong bao bì kín, niêm phong và ghi nhãn là:

Thư chào giá cung cấp Sữa (Bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật) theo số Thông

báo này.

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên,

Đường Nguyễn Thế Bảo, Phường 9, TP Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên;

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ  giờ 07giờ00 phút ngày 13/3/2025 đến 08

giờ 00 phút ngày 24/3/2025;

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét;

Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày kể từ ngày 24/3/2025;

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa yêu cầu báo giá (theo phụ lục 01)

2. Địa điểm cung cấp: Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên; Đường

Nguyễn Thế Bảo, Phường 9, TP Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên;

3. Thời gian giao hàng dự kiến: giao từng đợt theo đơn đặt hàng kể từ khi hợp

đồng có hiệu lực;

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: không;

5. Thông tin khác: Đính kèm mẫu báo giá kính mời các hãng sản xuất, nhà

cung cấp tại Việt Nam có khả năng cung cấp các mặt hàng trên xin gửi báo giá

với đầy đủ các nội dung vào phần ô đã để trống.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của quý công ty, đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ TTKSBT;

- Khoa TTGDSK đăng web CDC, cổng TT SYT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Bá Tiên

PHỤ LỤC 01

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Thông báo số:     /TB-KSBT ngày     /3/2025 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật Phú Yên)

STT

Tên hàng

hóa, dịch

vụ mua

sắm

Tiêu chuẩn chất lượng

Đơn

vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Sữa tươi

tiệt trùng,

ít đường

- Nguyên liệu chính: Sữa tươi ≥ 97%;

lượng đường ≤ 2,8%;

- Các chất phụ gia đảm bảo các quy

định về ATTP;

- Năm sản xuất: 2025;

- Thời hạn sản xuất: hạn dùng trên 04

tháng kể từ ngày giao hàng; có nguồn

gốc xuất xứ rõ ràng;

- Quy cách bao bì: Hộp giấy, bên

trong là lớp nhựa PE chuyên dùng,

đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm

theo QCVN 12-1:2011/BYT; thể tích:

180 ml/01hộp;

- Chỉ tiêu chất lượng một số thành

phần chủ yếu (giá trị dinh dưỡng trung

bình trong 100ml):

+ Năng lượng ≥ 68.5 Kcal;

+ Chất béo ≥ 3.2g;

+ Chất đạm ≥ 2.9g;

+ Canxi  ≥ 100mg.

Hộp 01

Số lượng dự

kiến từ 21.000

đến 25.000 hộp

PHỤ LỤC 02. MẪU BÁO GIÁ

Trên cơ sở yêu cầu báo giá số: ……. /TB-KSBT ngày … tháng 3 năm 2025 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên, chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của hãng

sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia

trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên

liên danh] báo giá như sau:

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài

liệu liên quan hàng hoá)

- Giá báo phải bao gồm tất cả các loại thuế, phí, lệ phí, chi phí vận chuyển và

các chi phí khác để thực hiện gói thầu.

 - Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi

cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 120 ngày], kể từ ngày ... tháng... năm ... [ghi

ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I -

Yêu cầu báo giá]

 - Chúng tôi cam kết:

+ Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc

các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo

quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

+ Giá trị của hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của

pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

 - Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

                                              ……, ngày....tháng....năm....

                                                 Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

                                                                              (Ký tên, đóng dấu)

STT

Tên hàng

hóa, dịch vụ

mua sắm

Nhãn

hiệu,

hãng sản

xuất

Xuất

sứ

Tiêu

chuẩn

chất

lượng

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(có VAT)

Thành

tiền

Ghi

chú

1

		2025-03-13T07:24:37+0700

		2025-03-13T08:14:01+0700

		2025-03-13T08:13:22+0700

		2025-03-13T08:13:22+0700

		2025-03-13T08:13:22+0700

		2025-03-13T08:13:22+0700

		2025-03-13T08:14:49+0700